decisiones informadas que contribuyan al cumplimiento de su misión 

y visión insti tucional.  

Auditoría interna y gestión de no conformidad y acciones correctivas  

Como resultado de la Auditoría interna 001 - 2024 y 002-2024, se 

establecieron un total de ciento ochenta y cinco (185) acciones, de 

las cuales 115 están cerradas, dos (2) acciones cierran a finales de 

este año y principios del año próximo, respectivamente y sesenta y 

siete (67) están abiertas con fechas de ejecución vencidas. Durante 

la Revisión por la Dirección se acordó realizar una reunión adicional